附件1

千名医师下基层对口支援活动补助项目2021年度绩效自评报告

    根据《盐池县财政局关于开展2021年部门项目支出绩效自评的通知》（盐财发[2022]26号）文件要求，对照绩效自评内容和方法，我院开展了盐池县2021年度项目资金绩效自评工作。现报告如下：
1、 绩效目标批复下达情况

（一）年初批复下达千名医师下基层对口支援活动补助项目资金预算和绩效目标情况。

年初未下达资金。
（二）年度中由县级资金安排下达千名医师下基层对口支援活动补助项目资金预算和绩效目标情况。

2021年年初下达千名医师下基层对口支援活动补助项目13.23万元。主要绩效目标为：安排医师下基层在基层卫生院参与坐诊、管理病人、家庭签约等服务。

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析。

1、项目资金到位情况分析。

千名医师下基层对口支援活动补助项目预算资金13.23万元，2021年到位资金13.23万元，资金到位率100%。
2、项目资金执行情况分析。

千名医师下基层对口支援活动补助项目预算资金2021实际总支出为0万元，资金执行率0%。

3、项目资金管理情况分析。

（1）项目资金为财政一体化系统管理，按照文件要求拨付至盐池县人民医院，保证资金的合理使用，便于上级主管部门检查、监督。

（2）严格执行财务制度，做的项目资金专款专用。

（二）绩效目标完成情况分析。（根据年初批复及年度中由县级资金安排的项目绩效目标及指标逐项分析）

1、产出指标完成情况分析。

(1)数量指标。

共安排12名医师参与“千名医师”下基层对口支援活动。
 (2)质量指标。

“千名医师”对乡镇卫生院服务能力有所提升。
 (3)时效指标。

在一年内完成12名医师的下基层任务。

 (4)成本指标。

千名医师下基层对口支援活动补助项目预算资金共拨付13.23万元。

2、效益指标完成情况分析。

(1)经济效益。

该项目无经济效益。

(2)社会效益。

满足基层老百姓就医需求
 (3)生态效益。

该项目无经济效益。
(4)可持续影响。

长期持续加强“千名医师”下基层。

3、满意度指标完成情况分析。

2021年盐池县人民医院广泛深入地听取基层百姓意见，不断提高医疗人员就医水平，细化医疗与公共卫生服务，满意度达到95%以上。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

无

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

在此次绩效评价中，千名医师下基层对口支援活动补助项目绩效自评情况较好，项目预期完成0%。主要原因是在下基层医师任务完成后才进行项目资金结算，截至2021年底，任务尚未完成。项目完成后将自评表及自评报告进行公开，广泛接受社会监督。

五、其他需要说明的问题

无